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Прилог 2 – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на личната состојба 
 
И З Ј А В А 
 
Јас, долупотпишаниот, _____________________________, застапник на _________________________________ [се наведува целосен назив на правното лице](во понатамошниот дел од текстот: „понудувачот“) под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот во целост ги исполнува критериумите утврдени во повикот за набавка на услуги за подготовка на едукативни видеа за потребите на проектот „Ефикасна правда за заштита на основните слободи и правото на приватност во онлајн просторот“. Исто така, во име на понудувачот изјавувам дека сите документи кои го докажуваат исполнувањето на бараните критериуми ќе бидат доставени до Центарот за правни истражувања и анализи, доколку тоа биде побарано во процесот на избор на најповолна понуда. 
 

Место и датум 									Одговорно лице  

___________________      						________________________ 
                                            (потпис и печат) 
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